JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

DIRECCION DE COMPRAS %
REQUISICION NO. COMITE NUMERO: 38/2020 IRAPUATO
UNIDAD SOLICITANTE: AREAS DE JAPAMI FECHA:09/07/2020 Ects s

CODIGO PROGRAMATICO: 2711
PRESUPUESTO: § 1,328,535.23

TABLA COMPARATIVA DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE UNIFORMES OPERATIVO PARA EL EJERCICIO 2020 DE LAS DIFERENTES AREAS |

DE JAPAMI |
“ IRAFUATO IRAPUATO IRAPUATO | IRAPUATS
‘ [ ‘ [ ]
‘ [
| PROVEEDURIA ¥ EDUARDO SALGADO ZULOAGA | AUGUSTO PEREZ NOHRA RFC:
| TECNOSOLUCIONES DEL RFC:SAZE 660723 B27 } PENA 650812 P30 UNIFORMES N DASCOUNIFDRMED
f s prea— — CENTRO S.A.DEC.V. UNIFORMES "SAZU" "LA GARRA" INDUSTRIALES, SA.DECV. | wuror i scrsa
PUNTARG WMPORTE PUNTARS MPORTE PUNITARID T WPORTE 1 PUNTARI T WPORTE
660 | § 445.00| $ 293,700.00 | $ 520.00 | $ 343,200.00 | $ 458.00 | $302,280.00 | $ 450.00 | § 303,600.00
20 | $ 45500 $ 9,100.00 | $ 520.00 | $ 10,400.00 | $ 451,00 | $ 9,02000 | $ 480,00 | § 9,200.00
32 $ 45100 % 14,43200( $ 52000 | $ 16,640.00 | $§ 45400 | $ 14,528.00 | $ 46000 | $ 14,720.00
32 $ B400|$ 268800( % 7500(% 240000|% 6000($% 192000 % 175.00!% 5600.00
160 | $ 450.00 % 72,000.00 | § 470.00 | § 75,200.00 | $ 416.00 | $ 66,560.00 | § 460.00 | § 73,600.00
360 | § 455.00| $ 163,800.00 | § 520.00 | $ 187,200.00 | 5 451.00 | $ 162,360.00 | § 460.00 | § 165,600.00
8 $ 45500 |$ 3,640.00( $ 52000 % 4,160.00| § 44500 $ 3,560.00 | $ 46500 $ 3,720.00
80 $ 10000 |$ 800000 $ 9500 |% 7,60000|% 4500| % 3,60000|% 90.00 % 7,200.00
e J 40 (3% 15000 |$ 6,00000(% 9500 ($ 3,800.00| $§ 60.00|$ 2400005 120.00 | § 4,800.00
SUBTOTAL | $573,360.00 $650,600.00| $566,228.00 $588,040.00| $ 698,962.00 |
- |
IVA l $91,737.60 $104,096.00 $90,596.48 $94,086.40
TOTAL 1 $665,097.50_ $754,696.00 $656,824.48| $682,126.40
= e
TIEMPO DE ENTREGA 40 DIAS NATURALES 30 DIAS 40 DIAS HABILES 45 DIAS NATURALES
’7 DE ACUERDO A DE ACUERDO A
CONDIGIONES DE PAGO
BASES CREDITO 15 DIAS CREDITO BASES
FECHA DE COTIZACION 03/07/2020 03/07/2020 03/07/2020 a2 03/07/2020
T |
L_ GARANTIAS . 6 MESEi L 6 MESES 12 MESES J

JERONIMO NIETO MARTINEZ
DIRECTOR DE ADQUISICIONES Y ALMACEN

SJuraTa SUL POTABLE, ALCANTARILLADC
b SANEAMIENTQ DEL MUNICIP IRAPLUATO

Bt b Larda No 1720 Cal_Indepondancia = L% e

Te l at |21’ ’)fl ?1 JH frasgs {‘?:n




e

DIRECCION DE COMPRAS
REQUISICION NO.
UNIDAD SOLICITANTE: AREAS DE JAPAMI

CODIGO PROGRAMATICO: 2711
PRESUPUESTO: § 1,306,031.45

COMITE NUMERO:
FECHA:07/07/2020

‘-QP@JNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

%
CZ
IRAPUATO

DE LAS DIFERENTES AREAS DE JAPAMI

|

'TABLA COMPARATIVA DE ASPECTOS TECNICOS PARA LA ADQUISICION DE UNIFORMES OPERATIVO PARA EL EJERCICIO 2020 |

3 dnme Topaoes Landa Mo,
I BOG G100 iratnimo.

Ak
Tal, 67 ¢

7RO ol

Teagprorictnncis

IRAPUATO IRAPUATO IRAPUATO IRAPUATO IRAPUATO
PROVEEDURIA Y ZULOAGA RFGicAsE |AUGUSTO PEREZNOHRA  BRISCOUNIFORMES .o\ c\s \MIFORMES RFC
TECNOSOLUCIONES DEL | ZULOAGA RFCISAZE * Rec: PENA 680812P30 | INDUSTRIALES, S.A, DE |MELENA UNIFORMES
| s wres | CENTROS.A. DEC.V. i UNIFORMES “LA GARRA" cv. ' ‘
1 I T !
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE I NO CUMPLE |
::::."_u,...,wm -| 660 X X X X X
e it s o -
e T " 20 X X X X X
mawi S
mﬂﬂuwulwmvllwmnﬂ -
i pyriais i
T R o e e 32 X X X X X
32 X X X X X
160 X X X X X
360 X X X X X
T o o 50kl 5 e o
T e mapian 8 X X X X X
o ma
S
e iomismm ekl o 80 X X X X X
= 40 X X X X X
TIEMPO DE ENTREGA 40 DIAS NATURALES 30 DIAS 40 DIAS HABILES 45 DIAS NATURALES 45 DIAS HABILES
CONDICIONES DE PAGO DE ACUERDO ABASES |  CREDITO 15 DIAS CREDITO DE ACUERDO A BASES 50 % ANTICIPO
FECHA DE COTIZAGION 03/07/2020 03/07/2020 03/07/2020 03/07/2020 03/07/2020
GARANTIAS 6 MESES & MESES 6 MESES 12 MESES 1 MES
NO PRESENTE MUESTRAS
OBSERVACIONES FISICAS DE TOOO LO
A IRV REQUERIDO
VALIDO
AR AT D ED ACS LIS ITaOTT A RS, AEL, AL AP TSRS
W EL A EAMIBENTO OEL MUN.C‘P! . IR AP L AT O : Aﬁﬁm!



PROT=CCSA

PROVEEDURIA Y TECNOSOLUCIONES DEL CENTRO SA DE CV
RFC: PTC130919E57

PROPUESTA ECONOMICA

IRAPUATO 3 DE JULIO DEL 2020
Atencion:
Ing. Humberto Javier Rosiles Alvarez
Director General
Junta de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato.
Asunto: C Oferta Economica de Uniformes de Personal operativo

CANTIDAD DESCRIPCION (OFERTADA) PRECIO SUBTOTAL
mpuesta

UNIFDRME PARA PERSONAL DE CAMPO. PANTALON ¥ CAMISOLA.CAMISOLA: Tela gabardina. ¢

liéster.telade 257 gramos p;rrrﬂ G pufic bolsa delantera sup o

for azul 'cy Cintas reflejanies

660 cho. jepami PANTALON: Taia: Gz $ 44500 | & 293700.00

Azul rey. Corteracto, bolsas al

 deracho, imagende japami. MARCA

PROTECCSA

UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA: Tela:
Gabardina 10 godén tela de 305 gramos par m2. Coler: Azul M arinc Des cripcién: Manga larga, cuello y pufio., bolsa
delaniera superior,Botanes en colar azul marino. Gintas reflsjantes de 5 cms de ancho en color varday gris de manera horizomal anla
20 parte superior e inferior da la espalda,y enla parte superior del frente y enmangas @ |2 altura dal brazo. Bordado: 1bordade, al frente| § 455.00 | $ 8,7100.00
del fade derecho. imagen de jspami. PANTALON: Telz Gabardinz 100%algodn talade 306 gramos por m2. Color:Azul
M arino Descripciom Corteresto. bolsas alos costados y bolsas traseras tipo parche. cimtas reflejantes de manera horizontal a

media pierna. Bordado: 1bordado, enlaparts trasera del pantaldn, imsgen de Japami. MARCA PROTECGSA

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA PANTALON ¥ CAMISOLA TIPO BATA . CAMISOLA :Tela
‘Gabardina compuesta po odény 35 Ypoliéster, telade 257 gramos gramos Color: Azul maring.
32 Descripcion Tipo bata manga coria, cuello. 2 Bolsas defanterss enlapan or azul marine. Bordada: 1
Bordado. al fri del ladc derecho. imagen de Japami. PANTALON :Ts!
telade 257 grameos por m2.Color Azul M arine Descrip Corterecto
bordade, enla partetrasaradel pantaldn imagsn de Japami. MARCA PROTECCSA

& 457100 | § 14,432.00

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA. DELANTALTIPO CASACA Teta & paliéster Azul Manino.
32 Déscripcién: Delantal tipo casacacuello redondo con 2 bolsas grandes delanterss anla parle inferior Bardado: 1bardado alfrente | §  84.00 | ' $ 2,688.00
dellade dereche imagende Japami. MARCA PROTECCSA

UNIFORME PARA PERSONAL DE VIGILANCIA PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA Tela.Gabardina,
compuestadef d oligster, tela de 257 gramos far:Azul M arino Descrip
160 pufio..Hombreras con botén Bolsa delantera superior det lads izquierde. Cintillas para eintur
Bordado:i1bordada, al frents del lads deracho. imagen de Japami. PANTALONTela.Gabardina co
poliéster, tela de 257 gramos ColorAzul M arino. Descri| &r: Corterecto

$ 45000 | $ 72,000.00

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIA Y ELECTROMECANICO,. CAMISOLA Tela Gahardina 100%
algodén telade 3 grzm"s por n2. Color-Azul rey. Descripcién M ang s larga, cusllo: pufc.Cirtas reflsjantes de 5 cms, de ancha
verdey gris damanera horizontal en la pariesuperior e inferior dala espalday enla parte supsnor dal frente y e
360 del brazo Bolsadsiantera s superior. B 2
PANTALON: TeltaGabarding 00%algs
reflejantes de maners horizontal a mediapierna B tados y bolsas traseras w ;‘;.—.-.i-,‘ B
traseradel pantaléon. MARCA PROTECCSA
UNIFORME PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO SERVICIOS GENERALES. PANTALONY
CAMISCLATIPO BATA. CAMISOLA TIPO BATA: Tala 100%algodéntalade 306 grim2 color: azul marino Descripcidn: Tipe Bata
Mzanga cortacuello, cintas reflejantes de 5 cmde ancho color griz y amarille de maners horizom 2l en |2 parte superior e inferior dela
8 sspalday enlaparte superior del frente. 2 Bolsas delanteras enla parle inferior. B ¢ Azul Marino, Bardado: 1Bordadoal| § 45500 | $ 3,640.00
frente dellado deretho conimagen de Japami. PANTALGn Tela: Gabardina 00%Algodénielade 306 gr/m2 Color Azul Marino
DESCRIPCION: Corte con con cimas reflsjantes en rgris y amarille de manera horizontal amedia pierna, Bolsasalos
costadosy bolsass traseras lipo parche. Bordado: 1Bordads enlaparietrazeradel pantalén. MARCA PROTECCSA

mangas 2 la alturs
nagen de Japami, $ 45500 | & 163 800.00
n. Cortarects.Cintas

redado anlaparts

GORRA/ BORDADA. Logotipo deJapam Gorratipe beisbolera Color azul marino.Con 1hordade al frente conimagen de
80 Jogami. MARCA PROTECCSA % 10000| % 8,000.00
40 GORRO/ BORDADO. Logolipo deJepam Gorratipe cazador Telaripsiop Color azUl manne Can 1bordade al frente con $ 150.00
imagende Japami. M ARCA PROTECCSA o ) 6,000.00
SUBTOTAL S 573,360.00
Condiciones: IVA S 91,737.60,
Vigencia de la cotizacion: 30 dias, TOTAL S 665 097.5‘{

Garantia: 8 meses contra defectos de fabricacion y vicios ccultos, CAMBIOS DEPRENDAS POR MALAJUSTE.
Pago: De acuerdo alo especificado enlainvilacion.

Entrega: Almacen Irapuato . incluidas las maniobras de descarga, enlrega al persan

Tiempo de entrega: 40 dias naturales

Candiciones de pago: Apegado alas politicas de la empresa o dependencia,

PRECIOS EN MONEDA NACIONA

MANUEL GOMEZ MORIN 3940-4 AZUCENA COL LAS ERAS IRAPUATO GTO. CP 36640
TEL: 462 135 64 73 CEL 4621507534 compras_proteccsa@hotmail.com jam25477@gmail.com



PROT=CCSA

PROVEEDURIA Y TECNOSOLUCIONES DEL CENTRO SA DE CV
RFC: PTC130919E57

OFERTA TECNICA

CANTIDAD DESCRIPCION (OFERTADA)

UNIFORME PARA PERSONAL DE CAMPO. PANTALON ¥ CAMISOLA. CAMISOLA: Tela: gabardina, compuasta
por 85%algoddény 35 %poliéster, telade 257 gran-0= por m2. Color: Azul rey. M a-ga larga, cuello y puio bolsa delantera superior
del lado izquierdo. Balones color azul rey. Cintas ntes de 5 de ancho lor verdey gris, demansraho rtalenla
660 parte superior einferior delaespalda, y enia parte super la alturadel braze. Bordada: 1 dado, al frente

del lade derecho, imagende japami. PANTALON: Tela Cabardn.a talgoddny 35 %hpolid  telade257
aramos por m2. Color: Azul rey. Cortereclo, bolsas ales osybols po parche, cintas refig) & manera
norizontal amediapierna. Bordade: 1bardado, enlaparte ra del pantalén del lado derecho, imagendejapami M ARCA

PROTECCSA

UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA: Tela
Gabardina 100%Algodan, telade 306 gramos por m2. Color: Azul Marino Des cripeién Mangalarga, cuello y pufio., bolsa
delantera supenor.Botones en color azul marine, Cintas refigjantes de 5 cms de ancho en color verde y aris de manera horizontal enla
20 parte superior e inferior de laespalda, y enla parte superior del frente y en mangas a la altura del braze. Bordado: 1bordado, al frente
del lado derecho. imagen de japami. PANTALON: Telz Gabardina 100%algoddn, tela de 306 gramos per m2. ColorAzul
Marino Descripcion Corlerecto, bolsas alos costados y bolsas traseras tipo parche, cintas reflejantes de mansra horizontal a
media pierna. Bordado: 1bordado, enla parte traseradel pantalon, imagen de Japami. M ARCA PROTECCSA

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA PANTALON Y CAMISOLA TIPO BATA . CAMISOLA: Tela
:Gabardina compuesta por 65%algodony 35 Ypoliéster, telade 257 gramos.poiiésier, telade 257 gramos.Coior: Azul marino.
Descripcién Tipo bata, manga corla, cuello, 2 Boisas delanteras enlaparte inferior. Bolones en color azul marino. Bordado: 1
Bordado, al frente del lado derecho, imagen de Japami. PANTALGN TelaGabardina compuesta por 65%algoddny 35 %poliéster,
tela de 257 gramos por m2.Color Azul M zrino DescripcidnCorterecto, boisas alos costados y bolsas traseras tipo parche. 1
bordado, enlapartetraseradel pantalon, imagende Japam. M ARCA PROTECCSA

32

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA. DELANTALTIPO CASACA Tela 100% poliéster Color: Azul Marina,
32 Descripcién Delamal tipo casacacuello redondo con 2 bolsas grandes delanteras enlaparteinferior Bordado: 1bordado al frente
del lado derecho imagen de Japami. MARCA PROTECCSA

UNIFORME PARA PERSONALDE VIGILANCIA PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA :TelaGabardina,
compuestade §5%algoddny 35 %poiisstier, telade 257 gramos.Color:Azul M arino DescripcidniManga larga, cusllo,

160 pufio. Hombreras conboldnBoisadelantera superior del lado izquierdo. Cintillas para cinturdn Lactico.Botones color azul marino.
Bordado:1bordado, al frente del lado derecho. imagen de Japami. PANTALON: Tela:Gabardina compuasta por 85%algodény 35%
poliéster, telade 257 gramos ColorAzul M arino. Descripcién Corterecio

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIA Y ELECTROMECANICO. CAMISOLA :Tela Gabardina 100%
algodén, telade 306 gramos por m2. Color:Azul rey. DescripcionM angalargs, cuslio, pufio.Cintas reflgjantes de 5 cms. de ancho
verde y gris de manera horizontal en laparte superior einferior de laespalday enlaparte superior del frentey enmangas ala altura
360 del brazo.Bolsadelantera superior. Botones color 2zul rey Bordado-1bordado al frente del lado derecho con imagen de Japami.
PANTALON: TelaGabardina 100%algodén, telada 308 gramas por mi2. Color:Azul rey. Descripcion Corterecto Cintas
refigjant es de manera horizontal a media piernaBolsas alos costados y bolsas traseras tipe parche. Bordado:1bordado enla parte
traseradel panialén MARCA PROTECCSA
UNIFORME PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO SERVICIOS GENERALES. PANTALONY
CAMISOLATIPO BATA. CAMISOLA TIPO BATA: Tela 100%algoddn tela de 308 gr/im2 color: azul marine Descripcion: Tipe Bata
Manga cortacuello, cintas reflejantes de 5 cmde anche color gris y amarillc de manera horizontal en la parte superior einferior dela
8 espalday enlaparte superior del frente. 2 Bolsas delanteras enlaparteinferior, Bolones color Azul M arine, Bordado: | Bordado al
frente del lado derecho conimagen de Japami, PANTALSn Tela Gabardina 100%Algodontelade 308 gr/m2 Color Azul Marino
DESCRIPCION: Corlerecto con concintas reflgjantas en color gris y amarillo de manera horizontal amedia pierna, Bolsas alos
costados y bolsass traseras tipo parche. Bordado: 1Berdado enlaparietraseradel pantaién. MARCA PROTECCSA

80 GORRA/ BORDADA. Logotipo de Japami Gorralipo beisholera Color azul marino.Con 1bordado al frente conimagen de
Japami. MARCA PROTECCSA

GORRO/ BORDADO. Logotipo deJapami Gorratipo cazador Telaripstop Color azul marino.Con 1bordado al frente can

imagen de Japami. MARCA PROTECCSA

40

Costuras en pantalén con hilo calibre 15 para mayor durabilidad.

Pantalén con costuras de encuarte trasero y ent fepiefha en maquina de codo para uso rudo
= ‘
P A

Cinta reflejante perso
Inerlo AriagHdihidt
Silverio Arriagd‘Gonzale

MANUEL GOMEZ MORIN 3940-4 AZUCENE« OL LAS ERAS IRAPUATO GTO. CP 36640
TEL: 462 135 64 73 CEL 4621507534 compras_proteccsa@hotmail.com jam25477 @gmail.com

n leyenda JAPAMI

derado Legal)



PROT=CCSA

PROVEEDURIA Y TECNOSOLUCIONES DEL CENTRO SA DE CV
RFC: PTC130919E57

OFERTA TECNICA

CANTIDAD DESCRIPCION ( SOLICITADA)

UNIFORME PARA PERSONAL DE CAM PO. PANTALON Y CAM ISOLA. CAMISOLA: Teia: gabardina, compuesta
por 65%algodony 35 %poligster, telade 257 gramas por m2. Color: Azul rey. Manga largs, cusiio y pufio bolsa delantera superior
del lade izquierdo. Botones color azul rey, Cintas reflgiantes de Scms. de ancho encolor verdey gnis, de manera horizontal enla
660 parte supenior ginferior delaespaida, y enla parte superior del frenfe y enmangas ala alturadel brazo. Bordado: 1bordado, al frente
del lado derecho, imagendejapami.  PANTALON : Tela: Gabardina, com dny 35 %poliester, telade 257
gramos por m2. Color: Azul rey, Corterecto, bolfsas alos cos )
horizental a media pierna. Bordado: 1bordado, enlapartet

UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA: Tela
Gabardina 100%Algodon, telade 306 gramos por m2. Color: Azul Marino Des cripcion: Manga larga, cuello y pufio., boisa
delantera superior.Botones encolor azul marino. Cintas reflejantes de 5 cms de ancho en color verde y gris de manera horizontal enla
20 parte superior eirferior delaespalda, y enla parte superior del frente y en mangas ala alturadel braze. Bordado: 1bordado, al frente
del lado derecho, imagende japami. PANTALON: Tela Gabardina 100%algodén, telade 306 gramos por m2. Color:Azul

M arino Descripcion: Corterecte, bolsas alos costados y bolsas traseras tipe parche, cintas refigjantes demanera horizontal a
media pierna. Bordado: 1bordado, en la parte trasera del pantaidn, imagen de Japami

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA PANTALON Y CAMISOLA TIPO BATA . CAMISOLA :Tela
‘Gabardina compuestapor 85%algodony 35 Ypoliéster, telade 257 gramos poliéster, tela de 257 gramos.Color: Azul marino.
Descripcian: Tipo bata manga corta, cuello, 2 Bolsas delanteras enla parte inferior. Botones en color azul marino. Bordado: 1
Bordado, al frente del lado derecho. imagen de Japami. PANTA LON TeiaGabardina campuesta por 65%algodany 35 %poliéster,
telade 257 gramos por m2.Color Azul Marino DescripcidnCorterecto, bolsas alos costados y bolsas traseras tipo parchel
bordado, enlaparte traseradel pantalén, imagen de Japami.

32

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA. DELANTAL TIPO CASACA Teia: 100% poliéster Color: Azul Marino,
32 Descripcién: Delantal tipo casaca cuelio redonde con 2 boisas grandes delanteras enlaparte mfer-c:r Bordado: 1bordado al frente
del lade derecho imagen de Japami.

UNIFORME PARA PERSONALDE VIGILANCIA PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA TelaGabardina,
compuesta de 55%algodony 35 %poliéster, telade 257 gramos.Color:Azul Marino DeseripcidnManga larga, cuelio,

1 60 puio..Hombreras conboténBolsadelantera superior del lade izquierdo, Cintillas paracinturdn tactico Botongs color azul marino.
Bordado:1bordado. al frente del lado derecho, imagen de Japami. PANTALON Tela Gabardina compuesta por 55%algodény 35%
poliésier, telade 257 gramos.Color:Azul Marino. Descripcion: Corlerecio

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIA ¥ ELECTROMECANICO. CAMISOLA :Tela Gabardina 100%
algoddn, tela de 308 gramos por m2. ColorAzul rey. DescripciérrM angalarga, cusllo, purio.Cintas reflejantes de 5cms. de ancho
verde y gris de manera harizontal en la parte supenior e inferior delaespalday en la parte superior del frente y enmangas alaaltura
360 del brazo Bolsa delantera superior. Botones color azul rey.Bordado 1 bordado al frente del lado derecho conimagen de Japami.
PANTALON: TelaGabardina 100%algoddn, telade gramos por m2. Color:Azul rey. Descripcion: Corterecto.Cintas
reflejantes de manera horizontal a media piernaBolsas ales costados y bolsas traseras tipo parche. Bordado:1bordado enla parte
traseradel pantaldn

UNIFORME PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO SERVICIOS GENERALES. PANTALONY
CAMISOLATIPO BATA. CAMISOLA TIPO BATA: Tela 100%algoddntelade 306 gr/m2 color: azul marino Descripeidn: Tipo Bata
Manga cortacuello, cintas refiejantes de 5cmde ancho color gris y amarille de manera horizontal enla parte superior einferior dela
8 espalday enlaparte superior del frente. 2 Bolsas delanteras enlaparteinferior, Belones color Azul M arino, Bordado: | Bordado al
frente del lado derecho conimagen de Japami. PANTALSN: Tela Gabardina 100%Algoddntelade 306 gr/m2 Color Azul M arine
DESCRIPCION: Corterecto concon cintas reflejantes encolor gris y amarillo de manera horizontal a media pierna, Bolsas alos
costados y bolsass traseras tipe parche. Bordade: 1Bordado enlapartetraseradel pantaion

80 GORRA/ BORDADA. Logotipo de Japami Gorratipo beisbolera Color azul marino.Con 1bordado al frente conimagen de
Japami.
40 GORRO/! BORDADO, Logotipo de Japami Gorratipo cazador Telaripstop Color azul marine.Con 1bordado al frente con

imagen de Japami P W |

MANUEL GOMEZ MORIN 3940-4 AZUCENA COL LAS ERAS IRAPUATO GTO. CP 36640
TEL: 462 135 64 73 CEL 4621507534 compras_proteccsa@hotmail.com jam25477 @gmail.com



Brisco

®

uniforme industrial

ATENCION

ING HUMBERTO JAVIER ROSILES ALVAREZ
DIRECTOR GENERTAL DE JAPAML.

ASUNTO: COTIZACION ADQUISICION DE UNIFORMES.

Brisco Uniformes Industriales, S.A. de C.V.

Irapuato, Guanajuato. 3 DE JULIO DEL 2020.

3
il

CANTIDAD

DESCRIPCION

PRECIO

SUBTOTAL

1 660

UNIFORME PARA PERSONAL DE CAMPO PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA qu

460.00

$303,600.00

Crrtas reflsjaries de 5
superiar 2 inferiar
brazo. Bordado: 1 bordad
Gabrarding W8S ol

460.00

$

9,200.00

parte supenor ge fa ntp‘\h'h, yan
infenior, Botonas en color azul ma
imagen de Japar PANTALON:T:
polisstor, tela da 257 granins

los cost. srhs y balsas trasen ‘Ad!_fl‘ cineas refle.
. » A s ”

460.00

$ 14,720.00

DELANTAL PARA PU?SOML DE LIMPI[ZA D&antal lipo casaca 2n Hﬂ pobdsiar 1
maring, cuslic redonda con dos bolsas grandes delanteras en ls parle mledor y con un bordade al
lrerte magen JAPAMI

175.00

$

5,600.00

1 160

UNIFORME PARA PERSONAL DE VIGILANCIA (PANTALON Y CAMISOLA}
CAMISOLATela: Gabarding, compuesia de 65% algaddn y 35 % pobéster, tela.de 257
gramos. Color: Azud Marino Descripoion Mangs izrga, cusle, puno Hombveras. con beldn. B
delantera superor ol lado zquerda Cinlillas para cinturdn lactico Bolores color &zul m:
Bordado 1 berdado, al frente del lado derecho magsn de Japami PANTALON TetaGal
compuasta por 65% aigoddn y 35 % poiiésler. lela 0¢ 257 grames. ColorAzul Marino. Descripcion
Corte recto Bdsas alos costados y bolsas raseras {ipe parche an costados. Bordade: 1 bordade, an
I3 pare trasera del pantalon, imagen de Japami,

clsa

fina

480.00

$ 73,600.00

1 360

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIA Y ELECTROMECANICO. CAMISOLA :Tels
@abardina 100% 3lgockin. lela de 306 grames por m2 CalonAzul rey
puiio. Cnlas relkyantes de Soms neho s amanil 3¢ manea
infericr de 12 espalda y en i perle superal ded
supanor. Botonss color azul rey. Burdade: T borads o fi
PANTALON: Tela:Gabardna 100% aigedn, fela de
Corte racle Cnig
e heses frasaeas lion coeotie Borady' 1 b sa 1 parle Legraes del cantaion

refigiantes s amarkc de mionem ho

460.00

$165,600.00

UNIFORME PARA PESONAL DE MANTENIMIENTO SERVICIOS GENERALES PANTALONY
CAMISOLA TIPO BATA, En lelz gabarding de 306 grames, 100 % algodon Color Azl Merino. Bata
manga corta, cusla. con cintas refleaniss de § cm oris amardlo de manena horizentalen I parte
supenar ¢ infarior de la espaidb y em la parte superor & Trente, 2 bobsas delanteras en b pare nferor
botones azul marino 1 bordado al lrente del lado dereche con snagen de Jopani: Pantalén Azul Marmo
en gabardna de 306 gramos. Corte racto, cintas refleanles en colr gris amarilo manera horzenid 2
madia niema oleas po cosiades  bolsas dcasace tice oarcbhe L Bosdads oo la coia ligsera

465.00

3,720.00

GORRA / BORDADA logolpe o2 JAMAMI Tipo Belsholera Azul Marno Con Un Bordads Frontal

$

Tela Ripslop. para viglantes.

90.00

7,200.00

GORRA / BORDADA logatipo de JAMAME Tipo cazadar Azul Marine Con Un Bardada Frontal, Tele

Ripstop

$

120.00

4,800.00

SUBTOTAL

588,040.00

IVA

94,086.40

TOTAL

Son Seiscientos ochenta y dos mil ciento veintiseis pesos 40/100
Condiciones:

¥ Las Camisolas llevan Bordado Logotipo, Nombre de la persona y afio 2020 { costo de personalizado Incluido en precio)
Precios en Moneda Nacional.

Vigencia de la Propuesta 45 Dias naturales
Tiempo de Entrega de los bienes 45 dias naturales

Calle Cebi No. 339 Col. Ganadera C.P. 36555 I:ap%'eﬁ:?”ﬁ £3° kg
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682,126.40

Lada sin Gosto 01 800 536 8545 (462) BTG Y ed2d ﬁf@?& ey

www.briscoindustrial.com
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Brisco Uniformes Industriales, S.A. de C.V.

ATENCION

ING HUMBERTO JAVIER ROSILES ALVAREZ

DIRECTOR GENERTAL DE JAPAMI.

ASUNTO: PROPUESTA TECNICA Irapuato, Guanajuato. 3 DE JULIO DEL 2020.

UNIFORME PARA PERSONAL DE CAMPO. PANTALON Y CAMISOLA.CAMISOLA: Tela: gabardina, compuesla por 65%
algedén y 35 % poliéster, tela de 257 gramos por m2. Color: Azul réy. Manga larga, cuello y puiio. Bolsa delanlera superior
del lado izquierdo. Botones color azul rey. Cintas reflejantes de 5 cms. de ancho en celar gris y amarillo, de manera
herizontal en la parte superior e inferior de la espalda, y en la parte superior del frente y en mangas a la altura del brazo,
Bordado. 1 bordado, al frente del lade derecho. imagen de japami PANTALON: Tela: Gabardina, compuesta por 85%
algodon y 35 % poliester, tela de 257 gramos por m2. Color: Azul rey. Corte racto. bolsas a les costados y bolsas traseras
lipo parche, cintas reflsjantes gris amarillos de manera horizontal a media pierna. Bordado: 1 bordado, en la parte trasera
del pantaidn dei lado derecho, imagen de japami.

UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA: Tela: Gabardina 100%
Algoddn, tela de 306 gramos por m2. UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO PANTALON Y CAMISOLA.
Color: Azul Marino Des cripcidn. Manga larga. cuello y puio. Bolsa delantera superior.Bolones en color azul marino. Cintas
refiejantes de § cms de ancho en color gris amarillo de manera horizontal en la parte superior e inferior de la espalda, y en
la parte superior del frente y en mangas a la altura del brazo. Bordada: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
japami. PANTALON: Tela: Gabardina 100% algodan, teia de 306 gramos por m2. Color:Azul Marine Descripeion: Corte
recto, bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche, cintas reflejantes gris amarillo de manera horizontal a media
pierna. Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantaién, imagen de Japami.

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA PANTALON Y CAMISOLA TIPO BATA . CAMISOLA: Tela :Gabardina
compuesta por 65% algodon y 35 %poliéster, tela de 257 gramos poliéster, tela de 257 gramos.Color; Azul marino.
Descripcion: Tipo bata, manga corta, cuello, cintas reflejantes de 5 cms de ancho gris amarillo de manera horizontal en la
parte superior de la espalda, y en la parte superior del frente 2 Balsas delanteras en la parte inferior. Botanes en color azul
marino. Bordado: 1 Bordado, al frente del lado derecho, imagen de Japami. PANTALON: Tela:Gabardina compuesta por
65% algoddn y 35 % poliéster, tela de 257 gramos por m2.Color Azul Marino Descripcion:Corte recto, bolsas a los costados
y bolsas traseras tipo parche. cintas reflejantes gris amarillo de manera harizantal a media pierna. 1 bordado, en la parte

trasera de! pantaion. imacen de Janami.
DELANTAL PARA PERSONAL DE LIMPIEZA. Delantal lipo casaca en tela pofiéster 100% Color Azul marino, cugllo

redonde con dos bolsas grandes delanteras en la parie inferior y con un bordado al frente imagen JAPAMI

UNIFORME PARA PERSONAL DE VIGILANCIA (PANTALON Y CAMISOLA). CAMISOLA Tela:Gabardina, compuesta de
65% algoddn y 35 % poliéster, tela de 257 gramos.Color:Azul Marino Descripcién:Manga larga, cuello, puio Hombreras

con botan.Bolsa delantera supenior del lado izquierdo. Cintillas para cinturdn tactics.Bolones color azul marino. Bordado:1
bordado, al frente del lado derecha, imagen de Japami. PANTALON:Tela:Gabardina compuesta por 85% algoddn y 35 %
poliester, tela de 257 gramos.Color.Azul Marino, Descripcion: Corte recto Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche
en costados. Bordado:1 bordado, en la parte trasera del panlalon, imagen de Japami.

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIAY ELECTROMECANICO. CAMISOLA :Tela: Gabardinz 1007 algoddn,
tela de 306 gramos por m2. Color:Azul rey, Desaripeién:Manga larga, cugllo, pufio.Cintas reflejantes de 5 cms. de ancho gris
amatillo de manera horizonlal en la parte superior e inferior de la espalda y en la parte superior del frente y en mangas z la
altura del brazo.Bolsa delanlera superior. Botones color azul rey.Bordado:1 bordado al frente del lado dereche con imagen
de Japami. PANTALON: Tela:Gabardina 100% algodon, tela de 306 gramos por m2. Color:Azul rey, Descripcion: Corte
recto.Cintas reflejani=s gris amarillo de manera horizontal a media pierna Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo
parche. Bordado:1 bordado en la parte trasera del pantaion.

UNIFORME PARA PESONAL DE MANTENIMIENTO SERVICIOS GENERALES PANTALON Y CAMISOLA TIPQO BATA.
En tela gabardina de 306 gramos, 100 % algodon Color Azul Marino. Bata manga corta, cuello, con cintas reflejantes de &
cm gris amarillo de manera horizontalen la parie superior e inferior de la espalda y em la parte superior al frente, 2 bolsas
delanteras en la parte inferior botones azul marino 1 bordado al frente del lado derecho con imagen de Japami: Pantaldn
Azul Marino en gabardina de 306 gramos. Corte recto, cintas reflejantes en color gris amarillo manera horizontal a media
piema, bolsas en costados y bolsas traseras tipo parche. 1 Bordado en la parte lrasera. .

GORRA /| BORDADA logotipo de JAPAMI Tipo Beisbolera Azul Marino Confn Bordado Frontal. Tela Ripstop, para
vigilantes

GORRA / BORDADA logolipo de JAMAMI Tipo cazador Azul Mafind/Go

Un Bordado Frontal, Tela Ripstop

Calle Cebi No. 339 Col. Ganadera C.P. 36555 Irapuato, Gto. Mésico’ Brisco®
Lada sin Costo 01 800 536 8545 (462) 607 04 87 y (462) 626 54 02 . : 2
www.briscoindustrial.com ventas@briscoindustrial.com uniforme industrial
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Brisco Uniformes Industriales, S.A. de C.V.

ATENCION

ING HUMBERTO JAVIER ROSALES ALVAREZ.
DIRECTOR GENERAL DE JAPAMI.

ASUNTO: ADJUDICACION DIRECTA DE UNIFORMES

IRAPUATO, GUANAJUATO 3 DE JULIO DEL 2020.

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE HACE CONSTAR QUE LA EMPRESA BRISCO UNIFORMES
INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. ES UN PROVEEDOR REGISTRADO Y VIGENTE DE LA JUNTA DE AGUA
POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMINETO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, (JAPAMI) CON EL
NUMERO DE PROVEEDOR 1159, COMO SE INDICA EN LA INVITACION RECIBIDA PARA LA
PARTICIPACION DEL PRESENTE PROCESO DE COTIZACION DE UNIFORMES PARA DICHA
DEPENDENCIA.

SIN MAS POR EL MOMENTO RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

ATENTAMENTE

Calle Cebt No. 339 Col. Ganadera C.P. 36555 Irapuato, Gto. México h Bl"iSCO®
Lada sin Costo 01 800 536 8545 (462) 607 04 87 y (462) 626 54 02 " ! 5
www.briscoindustrial.com ventas@briscoindustrial.com uniforme industrial
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ATENCION

Brisco Uniformes Industriales, S.A. de C.V.

ING HUMBERTO JAVIER ROSILES ALVAREZ
DIRECTOR GENERTAL DE JAPAMI.
ASUNTO: PACKING LIST UNIFORMES

Irapuato, Guanajuato. 3 DE JULIO DEL 2020.

PARTIDA

CANTIDAD

UNIDAD

DESCRIPCION

JUEGO

UNIFORME PARA PERSONAL DE CAMPO. PANTALON Y CAMISOLA CAMISOLA: Tela: gabardina,
compuesta por 5% algodon y 35 % poliéster, tela de 257 gramos por m2. Color: Azul rey. Manga large, cuello y
pufio. Belsa delantera superior de! lado izquierds. Botones calor 2zul rey. Cintas reflejantes de 5 cms. de ancho
en color gris y amarille. de manera horizantal en la parte superior e inferior de 12 espalda. y en la parle superior
del frente y =n mangas 2 la altura de! brazo. Bordado: 1 bordado. al frente del lade derecho, imagen de

japami PANTALON: Tela: Gabardina, compuesls por 857 odén y 35 % poliéster, tela de 257 gramos por m2.
Caolor: Azul rey. Corte reclo, bolsas a los costados y bolsas traseras lipe parche, cintas reflejantes gns amariilos
de manera horizontal 3 media pierna. Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantaldn del lado derecho,
imagen de japami

JUEGO

UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO PANTALON Y CAMISOLA. CAMISOLA: Tela:
Gabardina 100% Algoddn, tela de 306 gramos por m2. UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO
PANTALON Y CAMISOLA. Color: Azul Marine Das cripcion: Manga larga, cuello y purio. Bolsa delantera
superior.Botones en color azul marino. Cintas reflejantes de 5§ cms de ancho en color gris amarillo de manera
horizental en la parte superior e inferior de la espalda. y en |z parle superior del frente y en mangas = la altura del
brazo. Bordado. 1 bordado. al frente del lado derecho. imagen de japami, PANTALON: Tela: Gabardina 100%
algodén, tela de 306 gramas por m2. Color:Azul Marino Descripcion: Corle recto, bolsas a los costados y bolsas
traseras tipo parche, cintas reflejantes gris amarille de manera horizanial a media pierna. Bordadao: 1 bordada.
en la parte trasera del panialon, imagen de Japami.

JUEGO

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA PANTALON Y CAMISOLA TIPO BATA . CAMISQLA: Tela
:Gabardina compuesta por 85% algodon y 35 %poliéster, tela de 257 gramos poligster, tela de 257 gramos. Color:
Azul marino. Descripeion: Tipo bata, manga corta, cuello, cintas reflejantes de 5 cms de ancho gris amarillo de
manera honizontal en la parte superior de la espalda. y en la parte superior del frente 2 Boisas delanteras en la
parte inferior. Botones en color azul manino. Bordado: 1 Bordado, al frente del lado derecho. imagen ds Japami,
PANTALON: Tela:Gabardina compuesta por 65% aigodan y 35 % poligstar, tela de 257 gramos por m2.Color
Azul Marino Descripcién.Corte reclo, balsas a los costados y bolsas traseras tipo parche. cintas reflejanles gris
amarillo de manera horizontal a media pierna. 1 bordado. en la parte trasera del pantaldn. imagen de Japami.

PZA

DELANTAL PARA PERSONAL DE LIMPIEZA, Delantal lipo casaca en tela poliester 100% Color Azul manno,
cuello redondo con das bolsas grandes delanteras en la parte inferior y con un bordado al frente imagen JAPAMI.

JUEGO

UNIFORME PARA PERSONAL DE VIGILANCIA (PANTALON Y CAMISOLA). CAMISOLA Tela:Gabardina,
campuesta de £5% algoddn y 35 % poliester, tela de 257 gramos.Color Azul Marino Descripcion:Manga larga,
cuello, pufio.Hombreras con botdn.Bolsa delantera superior del lado izquierdo. Cintillas para cinturén

tactico Botones color azul marino. Bordado:1 bordado, al frenle del lado derecho, imagen de Japami
PANTALON:Tela:Gabardina compuesta por 85% algoddn y 35 % peliéster, tela de 257 gramos.ColorAzul
Marino. Descripcion; Corte recto Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche en costados. Bordado:1
bordado, en la parte trasera del pantalén, imagen de Japami.

JUEGO

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIA Y ELECTROMECANICO. CAMISOLA :Tela: Gabardina 100%
algoddn, tela da 308 aramos por m2. Color Azul rey. Descripeidn:Manga larga, cuglio, pufic Cintas reflejantas de
5 cms. de ancho gris amaiillo de manera horizontal en la parte superior e inferior de la espalda y en lz parte
superior de! frente y en mangas 2 |3 altura del brazo.Bol=a delantera suparior. Botones color azul rey.Bordado:1
bordado al frente del lado derecho con imagsn de Japami. PANTALON: Tela.Gabardina 100% slgodan, tela de
306 gramos por m2. ColorAzul rey. Descripcidn: Coris recto Cintas reflejanies gris amarille de manera
horizental 2 media piema.Bolsas a los costadas y bolsas traseras tipo parche. Bordado:1 bordado en lz parte
trasera dal paniaion.

JUEGO

UNIFORME PARA PESONAL DE MANTENIMIENTO SERVICIOS GENERALES PANTALON Y CAMISOLA
TIPO BATA. En fela gabardina de 306 gramos, 100 % algodon Color Azul Marino. Bata manga corta, cuslio,
con cintas reflejantes de 5 cm gris amarilio de manera horizontalen la parte superior e inferior de la espalda y em
|a parte superior al frente, 2 bolsas delanteras en la parte inferior botones azul marino 1 bordade al frente del
lado dereche con imagen de Japami: Panlaldn Azul Marino en gabardina de 305 gramos. Corte recto. cintas
reflejantes en color gris amarillo manera horizontal a media pierna, bolsas en costados y bolsas traseras tipo
parche. 1 Bordado en la parie trasera.

PZA

GORRA / BORDADA logotipo de JAMANMI Tipo Beisbolera Azul Marine Con Un Bordado Fronlal. Tela Ripstop,
para vigilantes

PZA

GORRA / BORDADA logotipo dejﬁ.MF MI Tipo cazador Azul Marino Con Un Bordado Frontal. Tela Ripstop
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AUGUSTO PEREZ NOHRA
RFC:PENA 680812 P30
e S I02 IG5

Irapuato, Gto., 3 de Julio del 2020.

ING. HUMBERTO JAVIER ROSILES ALVAREZ.
Director General de JAPAMI.

OFERTA ECONOMICA
ADQUISICION DE UNIFORMES
JAPAMI/2020

SOLICITADO OFERTADO
Unidad
Partida Cantidad de Descripcién PRECIO SUB TOTAL L.V.A. TOTAL
Medida UNITARIO
UNIFORME PARA PERSONAL DE CAMPO
CAMISOLA:
660
(seiscien En tela Gabardina. compuesta por 65% poliéster y 35 %
1 PIEZA | algoddn, de 257 gramos por m2., azul rey, manga larga, bolsa
tos delantera superior del lado izquierdo y botones color azul rey. $238.00 157,080.00 25,132.80 182,212.80
sesenta) Cintas reflejantes de 5 cms, de ancho en color gris y amarillo,
: de manera horizontal en la parte superior e inferior de la
espalda, y en la parte superior del frente y en mangas a la altura
del brazo. Bordado:.1 bordado al frente del lado derecho,
imagen de JAPAMI.

“LA GARRA" uniformes y bordados.
coconohra@gmail.com.
Aconcagua #82, Col. Unidad Modelo IMSS, Irapuato,Gto.




AUGUSTO PEREZ NOHRA
RFC:PENA 680812 P30
o DS ARE OEVFEDE

660
(seiscien
tos
sesenta)

PIEZA

PANTALON:

En tela Gabardina, compuesta por 65% poliéster y 35 %

algodén, de 257 gramos por 2., azul rey, corte recto, bolsas a |

los costados y bolsas traseras tipo parche, cintas reflejantes
en color gris y amarillo de manera horizontal a media pierna,
con 1 bordado, en la parte trasera del pantalén del lado
derecho, imagen de JAPAMI.

$220.00

145,200.00

23,232.00

168,432.00

20
(veinte)

PIEZA

UNIFORME PARA PERSONAL DE TALLER MECANICO

CAMISOLA:

En tela Gabardina, 100% Algodon, de 306 gramos por m2., azul
marino, manga larga, bolsa delantera superior del lado
izquierdo, botones en color azul marino, cintas reflejantes de 5
cms de ancho en color gris y amarillo de manera horizontal en
la parte superior e inferior de la espalda, en la parte superior
del frente y en mangas a la altura del brazo, con 1 bordado, al
frente del lado derecho, imagen de JAPAMI.

$236.00

4,720.00

755.20

5,475.20

20
(veinte)

PIEZA

PANTALON:

En tela Gabardina, 100% algodén, de 306 gramos por m2., color
Azul Marino, corte recto, bolsas a los costados y bolsas
traseras tipo parche, cintas reflejantes en color gris y amarillo
manera horizontal a media pierna. Bordado: 1 bordado, en la
parte trasera del pantalén, imagen de JAPAMII.

$215.00

4,300.00

688.00

4,988.00

32
(treinta
y dos)

PIEZA

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA
CAMISOLA TIPO BATA:

En tela Gabardina, compuesta por 65% poliéster y 35%
algodon, de 257 gramos, color Azul marino, tipo bata, manga
corta, cintas reflejantes de 5 ¢cms de ancho, gris y amarillo de
manera horizontal en la parte superior de la espalda y en la
parte superior del frente, con 2 bolsas grandes delanteras en
la parte inferior, botones en color azul marino, con 1 bordado
al frente derecho, imagen de JAPAMI.

$234.00

7,488.00

1,177.60

8,686.08

"LA GARRA" uniformes y bordados.

coconohra@gmail.com.
Aconcagua #82, Col. Unidad Modelo IMSS, Irapuato,Gto.




AUGUSTO PEREZ NOHRA

RFC:PENA 680812 P30

TEL: 462 6214655

PANTALON:
32 En tela Gabardina, compuesta por 65% boiiéster y 35%
L ‘ algodon, de 257 gramos por m2., color Azul Marino, corte recto,
(treinta PIEZA | polsas a los costados y bolsas traseras tipo parche, cintas
y dos) - reflejantes en color gris y amarillo manera horizontal a media 220.00 7,040.00 1,126.40 8,166.40
pierna, con 1 bordado, en la parte trasera del pantalén, imagen |:
de JAPAMI.
DELANTAL PARA PERSONAL DE LIMPIEZA -
32
- Delantal tipo casaca, EN TELA Poliéster 100%, azul marino, |-
(treinta PIEZA | cuello redondo, con 2 Bolsas grandes delanteras en la parte 60.00 1.920.00 307.20 2227.20
y dos) inferior, con 1 bordado al frente del lado derecho, imagen de - s ’ pEEn
JAPAMI. )
UNIFORME PARA PERSONAL DE VIGILANCIA
CAMISOLA:
160
ciento PIEZA En tela Gabardina, compuesta de 65% poliéster y 35% algodén,
( de 257 gramos, color Azul Marino, manga larga, hombreras con 207.00 33,120.00 5,299.20 38,419.20
sesenta botén, bolsa delantera superior del lado lzquierdo, cintillas
para cinturén tactico, botones color azul marino, con 1
bordado al frente del lado derecho, imagen de JAPAMI.
PANTALON:
En tela Gabardina, compuesta por 65% poliéster y 35%
algodon, de 257 gramos, color Azul marino, corte recto, bolsas
160 a los costados y bolsas traseras tipo parche, con 1 bordado en
(ciento PIEZA | la parte trasera del pantalon, imagen de JAPAMI.
sesenta) 209.00 33,440.00 5,350.40 38,790.40

"LA GARRA" uniformes y bordados.
coconohra@gmail.com.
Aconcagua #82, Col. Unidad Modelo IMSS, Irapuato,Gto.




AUGUSTO PEREZ NOHRA
RFC:PENA 680812 P30
_ TEL: 462 6214655

UNIFORME __PARA _PERSONAL _DE _TELEMETRIA Y
ELECTROMECANICOS

360 CAMISOLA:
(trescien En tela Gabardina 100% algodon, de 306 gramos por m2,, color
“tos PIEZA | azul rey, Manga larga, cintas reflejantes de 5 cms. de ancho

gris y amarillo de manera horizontal en la parte superior e
sesenta) ‘ inferior de la espalda y en la parte superior del frente y en 236.00 84,960.00 13,593.60 98,553.60
mangas a la altura del brazo, bolsa delantera superior del lado
izquierdo, botones color azul rey, con 1 bordado al frente del
lado derecho con Imagen de JAPAMI.

PANTALON:

360
¢ En tela Gabardina 100% algodén, de 306 gramos por m2., color
(trescien : ; : " i
PIEZA | Azul rey, corte recto, cintas reflejantes en color gris y amarillo 215.00 77.400.00 12,384.00 80.784.00
tos manera horizontal a media pierna, bolsas a los costados y ' i ’ !
sesenta) bolsas traseras tipo parche, con 1 bordado en la parte trasera
del pantalén, imagen de JAPAMI.

UNIFORME PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO
SERVICIOS GENERALES

CAMISOLA TIPO BATA:

8 En tela Gabardina 100% algodén, de 306 gramos por m2., color

(ocho) PIEZA Azu;l Ma{ino, mar_llglga dc:orta. cintﬁs -refletje:nte? derts cms. Fie

ancho gris y amarillo de manera horizontal en la parte superior

e inferior de la espalda y en la parte superior del frente, 2 230.00 1,840.00 294.40 2,134.40

Bolsas delanteras en la parte inferior, botones color azul

marino, con 1 bordado al frente del lado derecho, imagen de
JAPAMI.

PANTALON:

8 : PIEZA En tela Gabardina 100% algoddn, de 306 gramos por m2., color
(ocho) - -Azul Marino, corte recto, cintas reflejantes en color gris y |/ 215.00 1,720.00
: amarillo manera horizontal a media pierna, bolsas a los

: costados y bolsas traseras tipo parche, con 1 bordado en la |
parte trasera del pantalén, imagen de JAPANMIL

"LA GARRA" uniformes y bordados.
coconohra@gmail.com.
Aconcagua #82, Col. Unidad Modelo IMSS, Irapuato,Gto.




AUGUSTO PEREZ NOHRA
RFC:PENA 680812 P30
S HGE QRN

GORRA BORDADA VIGILANTES.

80 : 45.00 3,600.00 576.00 4,176.00
(ochen- PIEZA Tipo beisholera, en gabardina, color azul marino, con 1
ta) . bordado en la parte frontal del gorro con imagen de JAPAMI.
GORRO _ BORDADO, PADRON DE USUARIOS Y
40 FACTURACION.
(cuaren- PIEZA 60.00 2,400.00 384.00 2,784.00
Tipo cazador, en gabardina, color azul marino, con 1 bordado
ta) en la parte fa:ontal del gorro con imagen de JAPAMI.

SUBTOTAL GLOBAL 566,228.00
IVA 90,596.48
TOTAL 656,824.48

“LA GARRA" uniformes y bordados.
coconohra@gmail.com. [/
Aconcagua #82, Col. Unidad Modelo IMSS, Irapuato,Gto.

-
fl



AUGUSTO PEREZ NOHRA
RFC:PENA 680812 P30
. TEL: 462 6214655

IMPORTE GLOBAL: (seiscientos.cincuenta y seis mil ochocientos veinticuatro pesos 48/100 M.N.).

FECHA DE COTIZACION: 3 de Julio del 2020.

TOTAL DE LA PARTIDA: 15 (QUINCE) prendas.

LOS PRECIOS DE LA COTIZACION: Son en Moneda Nacional.

PLAZO DE ENTREGA: 40 (CUARENTA) dias habiles a partir de haber concluido la toma de tallas.

LUGAR DE ENTREGA: Direccion de Adquisiciones y Almacén (planta baja) de las oficinas centrales de JAPAMI.
VIGENCIA DE LA COTIZACION: 3 de Julio al 31 de Julio del 2020.

GARANTIAS APLICABLES: 6 meses contra defectos de fabricacién y vicios ocultos a la entrega de los bienes.
CONDICIONES DE PAGO: Crédito.

ATENTAMENTE

AUGUSTO PEREY NOHRA.
‘/‘f:‘
b4

"LA GARRA" uniformes y bordados.
coconohra@gmail.com.
Aconcagua #82, Col. Unidad Modelo IMSS, Irapuato,Gto.



A la atencién de: Ing. Humberto Javier Rosiles Alvarez Director de JAPAMI

Fecha: 03/07/2020

Lugar de Expedicion: Irapuato, Guanajuato.

Junta de agua potable, drenaje, alcantariilado y saneamiento del municipio de Irapuato

PROPUESTA ECONOMICA

Unidad o

RAmATdn
i

Cantidad

Cali-femdn
(eIt

Destripcion

Costo Total

Pieza

660

UNIFORME PARA PERSONAL DE CAMPO

PANTALON Y CAMISOLA

CAMISOLA:

Tela: Gabardina, compuesta por 65 % poliéster y 35 % algodén,
tela de 257 gramos por m2.

Color: Azul rey

Descripcién: Manga larga, cuello y pufio.

Boisa delantera superior del lado izquierdo.

Botones color azul rey.

Cintas reflejantes de 5 cms. de ancho en color gris y amarillo, de
manera harizontal en la parte superior e inferior de la espalda, y
Cih 16 BaIC SUBCTION a1 fronic ¥ ©N Mangas @ ia aitura ocl brazo.
Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
japami.

PANTALON:

Tela: Gabardina, compuesta por 65% poliéster y 35 % algodén,
tela de 257 gramos por m2.

Color: Azul rey

Descripcién: Corte recto, bolsas a los costados y bolsas traseras
tipe parche; cintas reflejantes en color gris y amarillo de manera
horizontat a media pierna.

Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantalén del lado
derecho, imagen de japami.

$520.00

$343,200.00

Pieza

20

HIRMEARGAT RATIA MERAARIAT e
WU TN IS U AW 0 RV R § FUiebaln

Y CAMISOLA:

Tela: Gabardina 100% Algoddn, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul Marino

Descripcion: Manga larga, cuello y pufio.

Bolsa delantera superior.

Botones en color azul marino.

Cintas reflejantes de 5 cms de ancho en color gris y amarillo de
manera horizontal en la parte superior e inferior de la espalda, y
en fa parte superior del frente y en mangas a la altura del brazo.

TAIE T RArAAGII S PARIT AL Al
AV R Tl T AT AR

$520.00

$10,400.00

DUNALTD GUEKKA No. £/4 LUNA LENIRU UK. 36500 1RAFUALU, L1V,

EDUARDO SALGADO ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27

NEXTEL. 462 1050119 ID 52*195915*1 TEL 462 624 82 70
CORREO ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com




Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
japami.

PANTALON:

Tela: Gabardina 100% algodén, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul Marino

Descripcidn: Corte recto, bolsas a los costados y bolsas traseras
'L-lyl.l' par L’l =, L;I ill.ah IC{II{:EGI !;-C:l =11 \-U‘I\Jl B! .|D Y allai .III:U LIII:.' tualicia
horizontal a media pierna. _

Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantalén, imagen de
Japami.

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA

PANTALON Y CAMISQLA TIPO BATA

CAMISOLA:

Tela: Gabardina compuesta por £5% poliéster y 35% algoddn,
tela de 257 gramos,

Color; Azul marino.

Descripcion: Tipo bata, manga corta, cuello, cintas reflejantes de
5 cms de ancho gris y amarillo de manera horizontal en la parte
superior de la espalda, y en la parte superior del frente.

2 BU‘!DC[:I 5! al IL:l:b dc:ﬂl I'I-I:I ad> < ‘ll:l !Jﬂf 'lc .ll I:Cl ;I.)l .

Botones en color azul marino.

Pieza 32 Bordado: 1 bordado al frente del lado derecho, imagen de $520.00 | $16,640.00
Japami.
PANTALON:
Tela: Gabardina compuesta por 65% poliéster y 35% algoddn,
tela de 257 gramos por m2.
Color: Azul Marino
Descripcién: Corte recto; bolsas a los costados y bolsas traseras
tipo parche, cintas reflejantes en color gris y amarillo de manera
horizontal a media pierna.
Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantalén, imagen de
Japami.
DELANTAL PARA PERSONAL DE LIMPIEZA
Delantal tipo casaca.
Tela: Poliéster 100%
Color: Azul marino.
Pieza 32 Descripcién: Delantal tipo casaca, cuello redondo y con 2 $75.00 $2,400.00
grandes delanteras en [a parte inferior.
Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
Japami.
UNIFORME PARA PERSONAL DE VIGILANCIA (PANTALON Y
CAMISOLA)
CAMISOLA:
Tela. Gebealdiig, Linpuesta ue 05% pulicsier y 3570 aiguudin,
Pieza 160 | '/ de 257 gramos. $470.00 | $75,200.00

Color: Azul Marino

Descripcién: Manga larga, cuello, pufio.
Hombreras con botoén.

Bolsa delantera superior del lazo izquierdo.
Cintillas para cinturén tactico.

EDUARDO SALGADO ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27

DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P. 36500 IRAPUATO, GTO.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52*195915%1 TEL 462 624 82 70
CORREQ ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com




Botones color azul marino

Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
Japami.

PANTALON:

Tela: Gabardina compuesta por 65% poliéster y 35% algoddn,
tela de 257 gramos.

CU‘IU’I . ALUII (1311} ;l (1%}

Descripcion: Corte recto

Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche.

Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantalén, imagen de
Japami.

Pieza

360

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIA Y
ELECTROMECANICOS PANTALON Y CAMISOLA

CAMISOLA:

Tela: Gabardina 100% algodén, tela de 306 gramos por m2.
Color Azul rey.

Descripcién: Manga larga, cuello, pufio.

Cintas reflejantes de 5 cms. de ancho gris y amarillo de manera
.IIUI]LUII'I.GII L~} ;d Pﬂl‘l.l: T ‘IUI e -IIJI’EI -IUI ‘.:C :ﬂ t:apq'u.:a Y L= 1] ’IG
parte superior del frente y en mangas a la altura del brazo.
Bolsa delantera superior.

Botones color azul rey.

Bordado: 1 bordado al frente del lado derecho con imagen de
Japami.

PANTALON:

Tela: Gabardina 100% algoddn, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul rey.

Descripcidn: Corte recto, cintas reflejantes en color gris y
amarillo de manera horizontal a media pierna.

Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche.

Bordado: 1 bordado en la parte trasera del pantalén.

$520.00

$187,200.00

Pieza

UINIFURIVIE FANA FERSWINAL LG IVIAMIY T EIVIIVIIEIY | W JERVIGIS
GENERALES PANTALON Y CAMISOLA TIPO BATA

CAMISOLA TIPO BATA:

Tela: Gabardina 100% algodon, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul marino.

Descripcién: Tipo bata Manga corta, cuello, cintas reflejantes de
5 c¢ms. de ancho gris y amarilio de manera horizontal en fa parte
superior e inferior de la espalda y en la parte superior del frente.
2 Bolsas delanteras en la parte inferior.

Botones en color azul marino.

Bordado: 1 bordado al frente del lado derecho con imagen de
Japami.

PANTALON:

TS5, Calaiding 1007 aigladn, 1S1a Us SO0 Siainos poi .
Color: Azul marino. )

Descripcion: Corte recto, cintas reflejantes en color gris y
amarillo de manera horizontal a media pierna.

Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche.

Bordado, 1 bordado en la parte trasera del pantalén.

$520.00

$4,160.00

Pieza

30

GORRA/RORDADA. Insntinn de lanami (40 Vigilantas)

$95.00

#7a0000

EDUARDO SALGADC ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27

DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P,36500 IRAPUATO, GTO.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52#195915%1 TEL 462 624 82 70
CORREOQO ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com
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Gorro tipo beisbolera.

Tela: Ristops

Color azul marino

Bordado: 1 bordado en la parte frontal del gorro con imagen de
JAPAMIL.

P e L ol T ——

12 para facturacién).
Gorro tipo cazador.

. .o . - P . -
QURNU/ DURLADU, IUBULIPU UE Japanil (0 Pdui O UE usudiius y

Pieza Tela: Ristops $95.00 $3,800.00
Color azul marino
Bordado: 1 bordado en la parte frontal del gorro con imagen de
JAPAMI.
GARANTIA: 6 meses contra defectos de fabricacidn y vicios ocultos
Sub total 5650,600.00
LUGAR DE ENTREGA: Incluye maniobras de descarga en sitio que sefiale JAPAMI
MONEDA Y FORMA DE PAGO: Pesos Mexicanos / Transferencia Electrdnica / Crédito 15 dias LV.A $104,096.00
= A
VIGENCIA DE LA COTIZACION: 30 dias
Gran Total 3754 696 00
'y ’

TIEMPO DE ENTREGA: 30 dias hdbiles

ATENTAMENTE

L.A.E. EDUAR

REPRESENTANTE LEGAL

EDUARDO SALGADO ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27

NEXTEL, 462 1050119 ID 52*195915*1 TEL 462 624 82 70
CORREOQO ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com

DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P.36500 IRAPUATO, GTO.




DATOS FISCALES:

Nombre: EDUARDO SALGADO ZULOAGA

R.F.C.: SAZE660723B27

Direccion: DONATO GUERRA #274, ZONA CENTRO
Cédigo Postal: 36500

Ciudad: IRAPUATO, GTO

Correo Electrénico: eduardosalgadoz@hotmail.com
No. Telefénico: (462)2645222

Numero de Proveedor de JAPAMI: 1921

Numero de Proveedor de municipio: 2775

EDUARDO SALGADO ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27
DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P.36500 IRAPUATO, GTO.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52*195915%1 TEL 462 624 82 70
CORREO ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com



Fecha: 03/07/2020
Lugar de Expedicion: Irapuato, Guanajuato.
A la atencidén de: Ing. Humberto Javier Rosiles Alvarez Director de JAPAMI

Junta de agua potable, drenaje, alcantarillado y saneamiento del municipio de Irapuato

PROPUESTA TECNICA

Unidad o Cantidad

BA~ASA Callatimda
(Lot ]

Descripcidn

UNIFORME PARA PERSONAL DE CAMPO

PANTALON Y CAMISOLA

CAMISOLA:

Tela: Gabardina, compuesta por 65 % poliéster y 35 % algodén,
tela de 257 gramos por m2.

Color: Azul rey

Pescripcidn: Manga larga; cuello v pufio.

Bolsa delantera superior del lado izquierdo.

Botones color azul rey.

Cintas reflejantes de 5 cms. de ancho en color gris y amarillo, de
manera horizontal en la parte superior e inferior de la espalda, y
660 Civ ia partc suparior ool fronic ¥ on mangas asa aftura dod Lraze.
Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
japami.

PANTALON:

Tela: Gabardina, compuesta por 65% poliéster y 35 % algodén,
tela de 257 gramos por m2.

Color: Azul rey

Descripcién: Corte recto, bolsas a los costados y bolsas traseras
tipo parche, cintas reflejantes en color gris y amarillo de manera
horizontal a media pierna.

Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantalén del lado
derecho, imagen de japami.

Pieza

FIMIIF ARG AN MARA NMEMAMARIAL METANI R RAFAARILSA MARTAL Ay
B ASIUVIE T AU T R INE Ml §MRReil IFIR A B Iws T AIY ML T

Y CAMISOLA:

Tela: Gabardina 100% Algodon, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul Marino

Pieza 20 Descripcion: Manga Ia.rga, cuelle y pufio.

Bolsa delantera superior.

Botones en color azul marino.

Cintas reflejantes de 5 cms de ancho en color gris y amarillo de
manera horizontal en la parte superior e inferior de la espalda, y
en fa parte superior del frente y en mangas a |a altura del brazo.

EDUARDO SALGADO ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27
DUNALU GUEKKA No. 2/4 LZUNA UENIKU U.F, 30500 IKAPUALU, GLU.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52*193915*1 TEL 462 624 82 70
CORREO ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com



Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
japami.

PANTALON:

Tela: Gabardina 100% algodén, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul Marino

Descripcion: Corte recto, bolsas a los costados y bolsas traseras
IL;PU Hat L.l =, L‘Ili‘luh 1 ::In:jali;.ca =k \.U:UI 5! ;3 y ﬂl!lﬂlllll:u dE ttiaticia
horizontal a media pierna.

Bordado: 1 bordado, en Ia parte trasera del pantaién, imagen de
Japami.

UNIFORME PARA PERSONAL DE LIMPIEZA

PANTALON Y CAMISOLA TIPO BATA

CAMISOLA:

Tela: Gabardina compuesta por 65% poliéster y 35% algodon,
tela de 257 gramos.

Color: Azul marino.

Descripcidn: Tipo bata, manga corta, cuello, cintas reflejantes de
5 cms de ancho gris y amarillo de manera horizontal en la parte
superior de la espalda, y en la parte superior del frente.

2 Bullbﬂh sl dll\;:b l.:!:llﬂll'l-ci as il :ﬂ Pﬂi ‘I.': ;Hf‘:l‘lul .

Botones en color azul marino.

Pieza 32 Bordado: 1 bordado al frente del lado derecho, imagen de
Japami.
PANTALON:
Tela: Gabardina compuesta por 65% poliéster y 35% algoddn,
tela de 257 gramos por m2.
Color: Azul Marino
Descripcidn: Corte recto, bolsas a los costados y bolsas traseras
tipo parche, cintas reflejantes en color gris y amarillo de manera
horizontal 2 media pierna.
Bordado: 1 bordado, en la parte trasera del pantalén, imagen de
Japami.
DELANTAL PARA PERSONAL DE LIMPIEZA
Delantal tipo casaca.
Tela: Poliéster 100%
Color: Azul marino.
Pieza 32 Descripcién: Delantal tipo casaca, cuello redondo y con 2
grandes delanteras en la parte inferior.
Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
Japami.
UNIFORME PARA PERSONAL DE VIGILANCIA {PANTALON Y
CAMISOLA)
CAMISOLA:
Teia. Gabatuing, LUlipuesia us 0ove pulicsier y 3570 aiguddn,
. - tela de 257 gramos.
Pieza 160 Color: Azul Marino

Descripcion: Manga larga, cuello, pufio.
Hombreras con botén.

Bolsa delantera superior del lazo izquierdo.
Cintillas para cinturdn tactico.

Botones color azul marino

EDUARDO SALGADO ZULOAGA

RFC: SAZE 660723 B27

DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P.36500 IRAPUATO, GTO.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52*195915*1 TEL 462 624 8270
CORREQO ELECTRONICQ: eduardosalgadoz@hotmail.com




Bordado: 1 bordado, al frente del lado derecho, imagen de
Japami.

PANTALON:

Tela: Gabardina compuesta por 65% poliéster y 35% algoddn,
tela de 257 gramos.

Color: Azul marino

DC;LI‘!FL.’!I.’J’H. CUI :I.E i!‘.’\.‘I.U'

Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche.

Bordado: 1 bordado, en ia parte trasera del pantalon, imagen de
Japami.

Pieza

360

UNIFORME PARA PERSONAL DE TELEMETRIA Y
ELECTROMECANICOS PANTALON Y CAMISCLA

CAMISOLA:

Tela: Gabardina 100% algododn, tela de 306 gramos por m2.
Color Azul rey.

Descripcion: Manga larga, cuello, pufio.

Cintas reflejantes de 5 cms. de ancho gris y amarillo de manera
horizontal en la parte superior e inferior de la espaldayen la
P‘ﬂl .LC :upcl‘lux d!:.l lrl EH.LI:’ Y «n !HGHIEC!D a :ﬂ a||'|.ula '-:K:ll' IUI aLy,
Bolsa delantera superior.

Botones color azul rey.

Bordado: 1 bordado al frente del lado derecho con imagen de
Japami.

PANTALON:

Tela: Gahardina 100% algodadn, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul rey.

Descripcién: Corte recto, cintas reflejantes en color gris y
amarillo de manera horizontal a media pierna.

Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche.

Bordado: 1 bordado en la parte trasera del pantalon.

Pieza

UNIFORME PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO SERVICIOS
GENENRMLES PRI TALUIN | CAviiowha TIFD DATA

CAMISOLA TIPO BATA:

Tela: Gabardina 100% algodén, tela de 306 gramos por m2.
Color: Azul marino.

Descripcién: Tipo bata Manga corta, cuello, cintas reflejantes de
5 cms. de ancho gris y amarillo de manera horizontal en la parte
superior e inferior de la espalda y en la parte superior del frente.
2 Bolsas delanteras en la parte inferior.

Botones en color azul marino.

Bordado: 1 bordado al frente del lado derecho con imagen de
Japami.

PANTALCN:

Tela: Gabardina 100% algoddn, tela de 306 gramos por m2.
TOAOT. AL fiainno.

Descripcion: Corte recto, cintas reflejantes en color gris y
amarillo de manera horizontai a media pierna.

Bolsas a los costados y bolsas traseras tipo parche.

Bordado, 1 bordado en ia parte trasera del pantalon.

Pieza

80

GORRA/BORDADA, logotipo de Japami {40 Vigilantes)
Gorro tipo beisbolera.
Tela: Ristops

EDUARDO SALGADQ ZULUAGA

RFC: SAZE 660723 B27

DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P, 36500 IRAPUATO, GTO.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52#195915%1 TEL 462 624 82 70
CORREQ ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com




Color azul marino
Bordado: 1 bordado en la parte frontal del gorro con imagen de

JAPAMI.

GORRO/BORDADO, logotipo de Japami (8 padrén de usuarios y
12 para facturacién).

QuIf U LpPU Lazduur,

Pieza 40 Tela: Ristops

Color azul marino

Bordado: 1 bordado en la parte frontal del gorro con imagen de
JAPAMI.

GARANTIA: 6 meses contra defectos de fabricacidn y vicios ocultos

LUGAR DE ENTREGA: incluye maniobras de descarga en sitio que sefiale JAPAMI

MONEDA Y FORMA DE PAGO: Pesos Mexicanos / Transferencia Electrénica / Crédito 15 dias

VIGENCIA DE LA COTIZACION: 30 dias

TIEMPO DE ENTREGA: 30 dias kubiles

ATENTAMENTE

REPRESENTANTE LEGAL

EDUARDO SALGADO ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27
DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P.36500 IRAPUATO, GTO.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52%195915*1 TEL 462 624 82 70
CORREO ELECTRONICO: eduardosalgadez@hotmail.com



DATOS FISCALES:

Nombre: EDUARDO SALGADO ZULOAGA

R.F.C.: SAZE660723B27

Direccion: DONATO GUERRA #274, ZONA CENTRO
Céodigo Postal: 36500

Ciudad: IRAPUATO, GTO

Correo Electrénico: eduardosalgadoz@hotmail.com
No, Telefonico: {462)2645222

Niumero de Proveedor de JAPAMI: 1921

Numero de Proveedor de municipio: 2775

EDUARDO SALGADO ZULOAGA
RFC: SAZE 660723 B27
DONATO GUERRA No. 274 ZONA CENTRO C.P.36500 IRAPUATO, GTO.
NEXTEL. 462 1050119 ID 52*195915*1 TEL 462 624 82 70
CORREOQO ELECTRONICO: eduardosalgadoz@hotmail.com



IRAPUAIQ, G10 A VIERNES U3 DE JULIO DEL 2020

GARANTIA DE FABRICA

A QUIEN CORRESPONDA:

PRESENIE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, LA EMPRESA SAZU CON LA RAZON SOCIAL DE EDUARDO SALGADO

ZIROAGS, CONM NIMERDY DE DROVEFIIOR 2776 DEL MUNIEIDW) OF IBADLIATS W' MUMERN NE
PROVEEDOR 1921 DE JAPAMI, GARANTIZA LOS PRODUCTOS ENTREGADOS DURANTE EL LAPSO DE
SEIS MESES CON LA FABRICA.

LA EMPRESA SOLO RESPALDARA LAS PIEZAS QUE LLEGUEN A TENER DEFECTOS DE FABRICA Y VICIOS

NCiLiETNg

LA MISION DE LA EMPRESA ES CONSEGUIR LA PLENA SATISFACCION DE TODOS SUS CLIENTES

L.A.E EDUARD
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